
Tir en campagne

1.24.0.03   F300m district du Val-de-Travers 
Rang Tireur Sexe Arme Société

1 69 Tüller Michel m 1958 V AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

2 69 Zeller Anthony m 1990 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

3 68 Kokollari Driton m 1994 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

4 67 Bolle Alain m 1956 V AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

5 67 Zmoos Raymond m 1964 E/S AK KA Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

6 67 Joye Nicolas m 1968 E/S AK KA 57 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

7 67 Renaud Mélanie d 1980 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

8 67 Dubol Jérôme m 1994 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

9 65 Gerber Ueli m 1967 E/S AK KA Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

10 65 Casaubon Vincent m 1981 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

11 65 Fatton Sophie d 1990 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

12 64 Wieland Jean-Bernard m 1954 V AK KA Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

13 64 Perrenoud Christian m 1967 E/S AK KA 57 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

14 64 Varone Sylvain m 1976 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

15 64 Zeller Cédric m 1979 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

16 64 Buchs Pascal m 1990 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

17 63 Bagatella Franco m 1948 SV AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

18 63 D'Epagnier Jean-Paul m 1959 V AK KA Mq Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

19 63 Wyss Pierre-Alain m 1971 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

20 63 Mast Kewin m 1995 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

21 63 Cochand Bastien m 1997 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

22 63 Hotz Baptiste m 2007 JJ AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

23 62 Loosli Jacques m 1953 SV AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

24 62 Gonzalez José-Maria m 1958 V AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

24 62 Neuenschwander Manfred m 1958 V AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

26 62 Ciminello Pietro m 1983 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

27 62 Grand Flavian m 1989 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

27 62 Schlefereit Loïc m 1989 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

29 62 Loosli Kevin m 1994 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

30 62 Rosselet-Christ Nicolas m 1996 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

31 62 Grisel Samuel m 1999 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

32 61 Galster Daniel m 1955 V AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

33 61 Fatton Loïc m 1993 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

34 61 Buchs Sylvian m 1994 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

35 61 Wehren Line d 1995 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

35 61 Erb Cyril m 1995 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

37 61 Graf Ariane d 1997 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

37 61 Pedretti Clovis m 1997 E/S AK KA Mq Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

39 61 Beuchat Florian m 1998 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

40 61 Graf Bruno m 2000 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

41 61 Giroud Florence d 2002 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

42 61 Maire  Bastien d 2003 J AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

43 60 Geiser Pascal m 1956 V AK KA Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

44 60 Otth Daniel m 1968 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

45 60 Graf Stéphane m 1969 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

46 60 Giroud Patrick m 1970 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

47 60 Schlaeppi Dave m 1975 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

48 60 Rosselet-Christ Christophe m 1989 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

49 60 Forest  Kenny m 1991 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

49 60 Martin Anthony m 1991 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

51 60 Walther Damien m 1992 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

52 60 Schopfer Célia d 1993 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

53 60 Pedretti Maël m 1996 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

54 60 Valet Léo m 2000 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

55 60 Parriaux Jonas m 2005 J AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

56 60 Duchêne Gabriel m 2006 J AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

Né en MentionRésultat
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56 60 Racheter  Nils m 2006 J AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

58 60 Gerber Terry m 2008 JJ AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

59 59 Rosselet David m 1992 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

60 59 Risse Thorgan m 1998 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

61 58 Bernaschina Vincent m 1969 E/S AK KA 57 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

62 58 Fatton Quentin m 1987 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

63 58 Baumeler Grégory m 1991 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

64 58 Bobiller Adrien m 1993 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

65 58 Verdon Mégane d 1994 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

66 58 Chabloz Aymeric m 1995 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

67 58 Geiser Johan m 2000 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

68 58 Gerber Maxime m 2006 J AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

69 57 Benoit Daniel m 1947 SV AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

70 57 Parriaux Laurent m 1969 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

71 57 Perrenoud Barbara d 1971 E/S AK KA 57 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

72 57 Monnet Didier m 1984 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

73 57 Wehren Maude d 1994 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

74 57 Bobiller Arnaud m 1997 E/S AK KA 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

75 57 Ventura Katy d 1998 E/S AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

76 57 Bolle Théophile m 1999 E/S AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

77 57 Graf Andrea m 2003 J AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

77 57 Calame Samuel m 2003 J AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

79 57 Bellenot Karyl m 2009 JJ AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

80 56 Yerly Hubert m 1955 V AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

81 56 Buchs Roger m 1957 V AK KA Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

82 56 Benoit Steve m 1984 E/S AK 57 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

83 56 Maulini Cyril m 1985 E/S AK 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

84 56 Riem Lionel m 1986 E/S AK 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

85 56 Bruegger Yoann m 1989 E/S AK 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

86 56 De Sousa Jordan m 1993 E/S AK 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

87 56 Leuba Romain m 2008 JJ AK KA 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

88 55 Herrmann Eugène m 1940 SV AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

89 55 Risse Catherine d 1964 E/S AK 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

90 55 Grandjean Martial m 1986 E/S AK 57 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

91 55 Redard Emilie d 1990 E/S AK 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

92 55 Lambelet Nolween d 2000 E/S AK 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

93 54 Indermühle Pierre-André m 1946 SV AK KA 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

94 54 Langenegger Gilles m 1992 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

95 54 Rosselet-Christ Marie d 1998 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

95 54 Walzer Mickaël m 1998 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

97 53 Pétremand Gaëtan m 1987 E/S 57 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

98 53 Ruedin Vincent m 1992 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

99 53 Kirchofer Mathieu m 1998 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

100 53 Perteshi Leutrim m 2000 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

101 53 Parriaux Mathieu m 2001 E/S 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

102 53 Boileau Alice d 2003 J AK 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

103 53 Bellenot Yanis m 2006 J AK 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

104 52 Scheurer Jürg m 1963 V 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

105 52 Ruedin Céline d 1984 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

106 52 Marques Dany m 1997 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

107 52 Nowacki Enzo m 2004 J 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

108 52 Allisson Samuel m 2006 J 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

109 51 Zeller Cyndi d 1981 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

110 51 Wehren Marylène d 1991 E/S 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

111 51 Sancey Julien m 1998 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

112 50 Gentizon Stéphane m 1975 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

113 50 Chenoz Candice d 1981 E/S 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

114 50 Baumeler Jérôme m 1995 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

115 49 Leuba Thierry m 1973 E/S 57 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

116 49 Simon-Vermot Mike m 1983 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

117 49 Merad Massinissa m 1986 E/S 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre
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118 49 Conrath Nicolas m 1996 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

119 49 Joye Amélie d 2001 E/S 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

120 49 Jequier Théo m 2003 J 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

121 49 Zeller Coralie d 2004 J 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

122 48 Rosselet Stevan m 1996 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

123 48 Huguenin Irénée m 1999 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

124 46 Arnoux Johan m 1996 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

125 46 Saffore Léonor m 2001 E/S 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

126 45 Geiser Daniel m 1952 SV 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

127 45 Lambelet Christian m 1966 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

128 44 Huguenin Vincent m 1989 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

129 44 Jehlé Maxence m 1998 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

130 42 Chédel Jean-Paul m 1972 E/S 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

131 42 Vuille Christian m 1976 E/S Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

132 42 Von Kaenel Christophe m 1991 E/S Mq Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

133 42 Rutz Théo m 2008 JJ 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

134 41 Zeller Romain m 2009 JJ 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

135 40 Calame Nico Werner m 1999 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

136 38 Rosat Jimmy Chrs m 1997 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

137 36 Dubol Christophe m 1966 E/S 90 St-Sulpice, Société de tir Tir Sportif

138 34 Angeloz Gilles m 1985 E/S 90 Noiraigue, Société de tir Armes de Guerre

139 34 Flueckiger Alyssia d 1999 E/S 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

140 32 Maulini Jonathan m 2009 JJ 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

141 28 Leuba Noah m 2008 JJ 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

142 22 Benoit Jean-Louis m 1944 SV 90 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne
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1 178 Gerber Ueli m 1967 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

2 177 Burri Sébastien m 1969 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

3 177 Fatton Quentin m 1987 E/S AK KA 75 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

4 176 Zeller Anthony m 1990 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

5 176 Burri Floriane d 1997 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

6 175 Grandjean Martial m 1986 E/S AK KA 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

7 175 Schleferheit Loïc m 1989 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

8 173 Bagatella Franco m 1948 SV AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

9 172 Baudois Daniel m 1960 V AK KA 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

10 172 Zeller Cédric m 1979 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

11 172 Graf Bruno m 2000 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

12 171 Bertrand Florence d 1963 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

13 171 Benoit Steve m 1984 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

14 170 Bolle Alain m 1956 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

15 170 Neuenschwander Manfred m 1958 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

16 170 Joye Nicolas m 1968 E/S AK KA 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

17 170 Schlaeppi Dave m 1975 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

18 170 Ciminello Pietro m 1983 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

19 169 Gonzalez José-Maria m 1958 V AK KA 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

20 168 Scheurer Jürg m 1963 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

21 167 Wieland Jean-Bernard m 1954 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

22 167 Franel Pierre-André m 1972 E/S AK KA 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

23 167 Bobillier Adrien m 1993 E/S AK KA 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

24 166 Lambelet Christian m 1966 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

25 165 Galster Daniel m 1955 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

26 164 Monnet Didier m 1984 E/S AK KA 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

27 163 Geiser Daniel m 1952 SV AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

28 163 Gerber Matthias m 1984 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

28 163 Ruedin Céline m 1984 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

30 162 Perrin Yvan m 1966 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

31 162 Renaud Mélanie d 1980 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

32 161 Barbezat Eric m 1946 SV AK KA 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

33 160 Schorderet Roland m 1955 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

34 160 Verdon Mégane d 1994 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

35 160 Erb Cyril m 1995 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

36 159 Zeller Cyndi d 1981 E/S AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

37 159 Brügger Yoann m 1989 E/S AK KA 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

38 159 Risse Thorgan m 1998 E/S AK KA Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

39 158 Buchs Roger m 1957 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

40 158 Graf Stéphane m 1969 E/S AK 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

41 158 Stauffer Lionel m 1972 E/S AK Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

42 158 Riem Lionel m 1986 E/S AK 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

43 158 Franel Loïc m 2002 E/S AK 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

44 157 Allisson Samuel m 2006 J AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

45 156 Bühlmann Serge m 1960 V AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

46 155 Grandjean Etienne m 1988 E/S AK Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

47 155 Mast Kewin m 1995 E/S AK 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

48 154 Loosli Jacques m 1953 SV AK KA 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

49 154 Gonzalez Francisco m 1962 V AK 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

50 153 Ruedin Vincent m 1992 E/S AK 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

51 152 Bertrand Frédéric m 1958 V AK 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

52 151 Simon-Vermot Mike m 1983 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

53 150 Geiser Pascal m 1956 V AK Para Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

54 150 Angeloz Gilles m 1998 E/S Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

55 148 Indermühle Pierre-André m 1946 SV AK 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

Arme SociétéRang Tireur Sexe Né en Mention

Résultat
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56 148 Fatton Roland m 1955 V 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

57 148 Redard Emilie d 1990 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

58 147 Gerber Terry m 2008 JJ 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

58 147 Leuba Noah m 2008 JJ 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

60 146 Wyss Pierre-Alain m 1971 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

61 146 Bobillier Arnaud m 1997 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

62 143 Jornod Pierre-Alain m 1956 V 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

63 141 Bächler Andreas m 1955 V 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

64 141 Pétremand Gaëtan m 1987 E/S 75 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

65 140 Tüller Michel m 1958 V 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

66 140 Pedretti Maël m 1996 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

67 139 Goumaz Andy m 2002 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

68 138 Calame Eddy m 1979 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

69 137 Herrmann Eugène m 1940 SV 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

70 132 Augsburger Roger m 1950 SV 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

71 132 Sagne Didier m 1971 E/S Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

72 129 Cochand Bastien m 1997 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

73 128 Pidoux Michel m 1957 V 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

74 126 Aeby Charles m 1946 SV 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

75 125 Gentizon Stéphane m 1975 E/S 75 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

76 124 Gehri Karel m 2000 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

77 121 Gonzalez Xavier m 1981 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

78 121 Lambelet Nolween d 2000 E/S 75 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

79 119 Vuille Christian m 1976 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

80 117 Walther Damien m 1992 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

81 114 Bohren Armin m 1934 SV 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

82 113 Lambert Marie-Laure d 1987 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

83 113 Grand Flavian m 1989 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

84 111 Wyss Julien m 1990 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

85 111 Rosselet Nicolas m 1996 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

86 109 Dreyer Florian m 1997 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

87 97 Lopes Da Silva Catarina d 1995 E/S 75 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

88 97 Aubry Lucie d 1998 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

89 94 Boileau Alice d 2003 J 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

90 91 Risse Catherine d 1964 E/S Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

91 91 Otth Daniel m 1968 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

92 91 Flueckiger Alyssia d 1999 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

93 89 Von Kaenel Christophe m 1991 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

94 88 Da Silva Peirreira Maria d 2003 J 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

95 84 Serra Antonio m 1967 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

96 83 Graf Andrea m 2003 J 75 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

97 75 Saffore Léonor m 2001 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

98 66 Huguenin Sarah d 1998 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

99 66 Cornille Alexia d 2004 J 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

100 42 Giroud Patrick m 1970 E/S Para Travers, Société de tir L'Avant-Garde

101 35 Chédel Eric m 1980 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

102 29 Meireless Gonçalves Ana d 2000 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde

103 25 Jeannin Théo m 1994 E/S 49 Les Verrières, Société de tir La Verrisanne

104 23 Da Silva Peirreira Antonio m 1999 E/S 49 Travers, Société de tir L'Avant-Garde
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